
C O M U N E  D I  S C I C L I
Provincia di Ragusa

UFFICIO STAFF

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

               

OGGETTO: Liquidazione fattura della Ditta  E.SY s.r.l. Gruppo CEA per la  formazione ed

informazione di trentatre lavoratori addetti antincendio ed emergenze (AAE).

IL SEGRETARIO COMUNALE

Premesso che  l'art. 3,  comma  n.  1,  lettera  f,  del  Decreto  Ministeriale  n.  64/98,  dando

attuazione a quanto previsto dall'art. 46 del D.lgs 81/08 stabilisce l'obbligo del datore di lavoro di

assicurare che ciascun lavoratore riceva una adeguata informazione e formazione sui principi di

base della prevenzione incendi e sulle azioni da attuare in presenza di un incendio;

Vista  la determinazione n. 72 del 10/12/2009 del Segretario Comunale con la quale è stata

impegnata la somma di €. 2.640,00 più IVA per la liquidazione della fattura della Ditta E.SY s.r.l.

Gruppo CEA relativa alla formazione ed informazione dei dipendenti;

  Vista la fattura n. 02 dell' 04/01/2010, acquista al prot. gen. n. 8784 del 05/03/2010 presentata

dalla Ditta  E.SY s.r.l. Gruppo CEA con la quale richiede il pagamento della somma di €. 2.640,00

più IVA, quale compenso per il corso di formazione di trentatre dipendenti addetti antincendio ed

emergenze (AAE), sostenuto presso la sede del Comune di Scicli in data 09/02/2010;

Ritenuto pertanto dover provvedere alla liquidazione e pagamento del superiore importo alla

Ditta  E.SY s.r.l. Gruppo CEA;

Visto l'art.184 T.U. delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. lgs del 18

agosto 2000, n. 267 e la L.R. n. 30 del 23/12/2000;

Visto  l'art. n. 33 del vigente regolamento di contabilità, approvato con delibera di Consiglio

Comunale n. 77 del 28/06/1996;

         Visto l'art. 48 dello Statuto Comunale;

DETERMINA

            Per la causale in premessa:

 1. Di liquidare e pagare a favore della Ditta  E.SY s.r.l. Gruppo CEA, con sede in 

Ragusa in Via Dante n. 119, la complessiva somma di €. 3.168,00 IVA compresa,  

quale compenso per il corso di formazione ed informazione di trentatre dipendenti  

addetti antincendio ed emergenze (AAE), sostenuto presso la sede del Comune di  

Scicli in data 09/02/2010, a saldo della fattura n. 02 dell' 04/01/2010, mediante 

bonifico bancario presso Banco di Sicilia, n. IBAN IT19 F010 2016 9530 0030 0733 

00000000692;

2. Di prelevare la superiore somma dall'intervento1.01.05.03/20 cap.33 residuo 2009 del

redigendo Bilancio 2010, ove figura impegnata per effetto della Determinazione del  

Segretario Comunale n. 72 del 10/12/2009;

 

N. 33 Del 31/03/2010



3. Di trasmettere copia della presente determinazione al Servizio Finanziario per i 

conseguenti adempimenti di sua competenza.

     L'Istruttore Amm. vo

           f.to  (D. ssa Irene Barone)

                ______________

                                                  Il Segretario Comunale

                                                                                       f.to  (D. ssa Francesca Sinatra)

                                                                                  __________________

 

SERVIZIO FINANZIARIO
IMPEGNO N. 1329/09

LIQUIDAZIONE N. _______________

Visto: si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

            ___________________________


